
2010年4月1日 

各  位 

株式会社インテリム 

代表取締役CEO 浮田哲州 

 

DM・統計解析部門の立ち上げのお知らせ 
 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社の臨床開発部においては、これまでモニタリング及び QC 分野を中心にサービ

スのご提供を行って参りましたが、この度、新たに DM・統計解析部門の立ち上げを行いま

したので、お知らせいたします。 
これにより、臨床開発に関わるサービスをフルラインでご提供出来る体制を整えた CRO と

なりました。 
今後も多様化するお客様のご要望にお応えし、より一層のサービスの向上に取り組んで参

りますので、何卒、よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 


